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INQUADRA E SCOPRI QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE

IL CARRELLO
DEL MESE

Maggiori informazioni sui calcoli
effettuati sul sito www.aldi.it

XXXXLL
EXTRAFORMATI
XXL

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE 
CON FOGLIA

MILSANI

BURRO XXL
500 g

XXL

€ 13,95/kg 

al paio

2,79

VISTO
IN TV

XXL

€ 8,70/kg 

al pezzo

4,35

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO XXL
2 x 100 g

Fino ad esaurimento scorte. Verifica le condizioni di utilizzo del buono su aldi.it

QUESTA SETTIMANA
FAI LA SPESA E RICHIEDI IN CASSA UN

Spendibile dal 18.11.24 al 24.11.24
su una spesa minima di 50€

2,99

-36%
a confezione 4,69

€ 2,72/kg

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg

VISTO
IN TV

1,99

-33%
al kg 2,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



CONFEZIONE STANDARD
2,49 € per 250 g

(9,96/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 10 pezzi

(0,20/pezzo)

CONFEZIONE STANDARD
1,69 € per 100 g

(16,90/kg)

MILSANI

ACTIVE DRINK XXL
gusti vari
12 x 100 g

MILSANI

BURRO XXL
500 g

CREMERIE DE FRANCE

BRIE
500 g

al pezzo

4,35
€ 8,70/kg

al pezzo

4,49
€ 8,98/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

al paio

2,99
€ 14,95/kg

ARLBERGER

TYROLINI XXL
4 x 40 g

GOOD CHOICE

SMOOTHIE XXL
gusti vari
750 g

a confezione

3,99
€ 24,94/kg

a confezione

2,49
€ 3,32/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE XXL
15 pezzi

a confezione

2,49
€ 0,17/pezzo

YOMO

YOGURT ALLA FRUTTA
0,1% di grassi
8 x 125 g

a confezione

2,49
€ 2,49/kg

BROOKLEA

YOGURT GRECO BIANCO
0% di grassi
500 g

al pezzo

1,89
€ 3,78/kg

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 600 g

(3,32/kg)

a confezione

2,99
€ 2,49/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

12 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

11 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

25 %
di risparmio

VISTO
IN TV

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  11.11
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XXLXXXXLLXXLALAALLAL
CONFEZIONE STANDARD

1,69 € per 150 g
(11,27/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 350 g

(5,69/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

17 %
di risparmio

CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 100 g

(19,90/kg)

KING΄S CROWN

CETRIOLI IN VASETTO XXL
1,55 kg

a vasetto

2,49
€ 2,93/kg sgocc.

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI TONNO XXL
al naturale/in olio di semi di girasole
4 x 195/185 g

a confezione

5,49
€ 7,42/9,15/kg sgocc.

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

al paio

2,79
€ 13,95/kg

MELANZANE  
ALLA PARMIGIANA
1 kg

a confezione

5,99

BON-RI

RISO BASMATI XXL
5 kg

a confezione

9,99
€ 2,00/kg

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO XXL
in confezione doppia
2 x 150 g

al paio

2,79
€ 9,30/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

29 %
di risparmio

REGIONE CHE VAI

PIADINA XXL
720 g

a confezione

1,69
€ 2,35/kg

MYVAY

TOFU XXL
400 g

a confezione

1,99
€ 4,98/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

12 %
di risparmio

VISTO
IN TV

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA  ALDI | 3



CONFEZIONE STANDARD
1,99 € per 700 g

(2,84/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,74 € per 500 g

(3,48/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

12 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

14 %
di risparmio

SWEET LAND

CARAMELLE GOMMOSE 
FRIZZANTI
gusti vari
350 g

a confezione

2,39
€ 6,83/kg

BUON΄ORA

FROLLINI CACAO 
E NOCCIOLE XXL
1 kg

a confezione

2,49

COLUSSI

GRAN TURCHESE XXL
1,2 kg

a confezione

3,69
€ 3,08/kg

BIO NATURA

SNACK ALLA FRUTTA XXL BIO
gusti vari
9 x 100 g

a confezione

3,99
€ 4,43/kg

LA CESTA

TARALLI XXL
1 kg

a confezione

2,99
CONFEZIONE STANDARD

1,89 € per 230 g
(8,22/kg)

LA CESTA

PINSA ROMANA XXL
460 g

al pezzo

2,99
€ 6,50/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI XXL
1 kg

a vasetto

4,99

LIPTON

TÈ YELLOW LABEL CLASSICO
50 bustine

a confezione

2,89

ZUEGG

CONFETTURA PASTICCERA XXL
gusti vari
700 g

a vasetto

2,49
€ 3,56/kg

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  11.11
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XXLXXXXLLXXLALAALLAL

CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 100 g

(13,90/kg)

CONFEZIONE STANDARD
1,39 € per 300 g

(4,63/kg)

con la
CONFEZIONE  XXL

19 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

24 %
di risparmio

SNACK FUN

PUFULETI XXL
255 g

a confezione

1,99
€ 7,80/kg

SNACK FUN

SNACK XXL
• formaggio
• spicy mix
• cipolla e panna acida
450/400 g

SNACK FUN

TORTILLA CHIPS XXL
400 g

a confezione

1,39
€ 3,48/kg

a confezione

2,19
€ 4,87/5,48/kg

SNACK FUN

CHIPS DI LENTICCHIE XXL
sale/paprika
150 g

TWIX
500 g

a confezione

1,69
€ 11,27/kg 

a confezione

3,99
€ 7,98/kg 

a confezione

6,99
€ 13,98/kg 

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ XXL 
crema/espresso
100 pezzi

a confezione

12,99
€ 0,13/pezzo

CHOCEUR

MILK FRIENDS
cioccolato al latte/cioccolato bianco
400 g

a confezione

3,99
 € 9,98/kg

BELLA

MANDORLE XXL
500 g

SOCADO

PRALINE
450 g

a confezione

3,99
€ 8,87/kg

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA  ALDI | 5



CONFEZIONE STANDARD
1,15 € per 250 g

(4,60/kg)

CONFEZIONE STANDARD
2,39 € per 1000 g

(2,39/kg)

CONFEZIONE STANDARD
3,99 € per 600 g

(6,65/kg)

SANT'ANNA

ACQUA NATURALE XXL
24 x 500 ml

a confezione

3,99
€ 0,33/litro

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS IN PASTELLA XXL
1,5 kg

a confezione

8,99
€ 5,99/kg

ALL SEASONS

PATATE FRITTE ONDULATE XXL
2,5 kg

a confezione

4,49
€ 1,80/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

25 %
di risparmio

con la
CONFEZIONE  XXL

24 %
di risparmio

PRIMANA

CREPES POMODORO  
E MOZZARELLA XXL
9 pezzi
562,5 g

a confezione

2,19
€ 3,90/kg

a confezione

3,99
€ 9,98/kg

PRIMANA

PARTY SNACKBOX XXL
gusti vari
450 g

a confezione

3,99
€ 8,87/kg

PRIMANA

STRISCIOLINE DI POLLO XXL
impanate
1 kg

a confezione

7,99

PRIMANA

ALETTE DI POLLO XXL
1,5 kg

a confezione

7,49
€ 4,99/kg

MOSER ROTH

STECCA DI CIOCCOLATO 
AL LATTE
400 g

con la
CONFEZIONE  XXL

15 %
di risparmio

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  11.11
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XXLXXXXLLXXLALAALLAL

12,76

4+2
GRATIS!
a bottiglia 19,14

€ 2,84/litro

CONFEZIONE STANDARD
0,62 € per 250 ml

(2,48/l)

PERONI

BIRRA XXL
4,7% vol.
12 x 330 ml

a confezione

6,79
€ 1,71/litro

CONFEZIONE DI BIRRE ASSORTITE XXL
diverse specialità di birra
12 x 330 ml

a confezione

21,99
 

a confezione

2,49
€ 1,66/litro

SAN BENEDETTO

SUCCOSO XXL
frutti rossi/arancia rossa
1,5 l

SAN ZENONE

BIANCO TREVENEZIE IGT
750 ml

se acquisti
6 bottiglie

risparmi

6,38€ 

CARTONE DA
6 BOTTIGLIE

a bottiglia

1,25
€ 0,83/litro

LYSOFORM

DETERGENTE PAVIMENTI XXL
2 x 1,1 l

a confezione

3,99
€ 1,81/litro

È un presidio medico chirurgico.
Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

MR. MUSCLE

DISGORGANTE  
LIQUIDO GEL XXL
2 x 1 l

a confezione

5,99
€ 3,00/litro

logo

a confezione

4,19
€ 1,64/litro

con la
CONFEZIONE  XXL

33 %
di risparmio

NELSEN

DETERSIVO PIATTI XXL
limone
3 x 850 ml

BOTTIGLIA SINGOLA
3,19 € per 750 ml

(4,25/l)

FLYING POWER

ENERGY DRINK XXL
regular/sugar free
6 x 250 ml

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA  ALDI | 7



XXLXXXXLLXXL

CONFEZIONE STANDARD
2,99 € per 450 ml

(6,64/l)

CONFEZIONE STANDARD
4,99 € per 300 ml

(16,63/l)

BOROTALCO

BAGNODOCCIA XXL
2 x 450 ml

a confezione

3,79
€ 4,21/litro

ROMEO SELECT

BISCOTTI PER CANI XXL
a forma di osso/ripieni di carne
750 g

CATISFACTION

MAXI TUB
al formaggio
750 g

a confezione

1,99
€ 2,65/kg

CHILLY

DETERGENTE INTIMO XXL
disponibile in diverse varianti
2 x 200 ml

a confezione

4,79
€ 11,98/litro

ARIX

PANNI IN MICROFIBRA XXL
8 pezzi

a confezione

3,49
 

con la
CONFEZIONE  XXL

36 %
di risparmio

ORAL B

COLLUTORIO XXL
2 x 500 ml

a confezione

3,79
€ 3,79/litro

COLGATE

SPAZZOLINO ZIG ZAG XXL
6 pezzi

a confezione

4,49
 

con la
CONFEZIONE  XXL

28 %
di risparmio

TANDIL

GUANTI IN LATTICE XXL
S/M/L
200 pezzi

a confezione

9,99
 

al pezzo

5,79
€ 7,72/kg

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  11.11
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FRANZISKANER

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

1,19

-20%
a bottiglia 1,49

€ 2,38/litro

KNORR

DADI DA BRODO
classico/vegetale
200 g

1,79

-10%
a confezione 1,99

€ 8,95/kg

NIVEA

DEODORANTE SPRAY/ROLL-ON
disponibile in diverse varianti
150/50 ml

KELLOGG΄S

EXTRA CIOCCOLATO E NOCCIOLE
375 g

2,29

-28%
a confezione 3,19

€ 6,11/kg

FERRERO

FIESTA CLASSICA
360 g

PARMALAT

LATTE UHT  
PARZIALMENTE SCREMATO
1 l

1,39

-17%
a bottiglia 1,69

 

VOIELLO

PASTA ASSORTITA
fusilli/spaghetti 
500 g

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 1,98/kg

GALBANI

RICOTTA SANTA LUCIA
250 g

0,89

-25%
al pezzo 1,19

€ 3,56/kg

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE  
AL

2,19

-18%
al pezzo 2,69

€ 14,60/43,80/litro

2,79

-20%
a confezione 3,49

€ 7,75/kg

L U N E D Ì  11.11 -  D O M E N I C A  17.11
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RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

CLEMENTINE CON FOGLIA

1,99

-33%
al kg 2,99

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
PICCADILLY 500 G

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,38/kg

1,69

-32%
al kg 2,49

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI TAGLIATI 300 G

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 4,97/kg

MELE TESSA 800 G

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 1,87/kg

PATATE ROSSE 1,5 KG

1 

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 1,20/kg

I COLORI DEL SAPORE

CAVOLFIORE

1,49

-25%
al kg 1,99

REGIONE CHE VAI

RADICCHIO  
DI VERONA IGP  • I

ND
IC

A
ZI

ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

2,49

-28%
al kg 3,49

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGHINO 125 G

L U N E D Ì  11.11 -  D O M E N I C A  17.11
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

CONFEZIONE STANDARD
4,39 € per 400 g

(10,98/kg)

FIORITAL

FILETTO DI TROTA 
SALMONATA
180 g

IL PODERE

HAMBURGER DI BOVINO XXL
8 x 100 g

IL PODERE

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO
500 g

IL PODERE

POLPETTE DI SCOTTONA  
E VERDURE
240 g

FILENI

RITAGLI DI POLLO

IL PODERE

ROLLÈ DI SUINO 
RIPIENO
700 g

IL PODERE

SALAMELLA 
MANTOVANA
400 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,38/kg

a confezione

2,49

XXL

€ 8,74/kg

a confezione

6,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

1,99

743490

4,49

-30%
a confezione 6,49

€ 6,41/kg

2,49

-26%
a confezione 3,39

€ 6,23/kg

1,79

-26%
a confezione 2,43

€ 3,58/kg

3,29

-17%
a confezione 3,99

€ 18,28/kg

3,19

-28%
a confezione 4,49

€ 7,98/kg

con la
CONFEZIONE  XXL

20 %
di risparmio

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg

2,99

-36%
a confezione 4,69

€ 2,72/kg
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Acquista in cassa la nostra

GIFT CARD!
Scegli l'importo e rendi

speciale ogni occasione!
La Gift Card può essere caricata di un importo compreso tra 5,00 € e 300,00 €.  

Ha validità 2 anni dall'attivazione. È spendibile in tutti i punti vendita ALDI in Italia,  
in più soluzioni fino ad esaurimento del credito.

Termini e Condizioni di vendita e di utilizzo, consultabili sul sito www.aldi.it  
oppure contattando il Servizio Clienti.

CARO
Babbo Natale
VORREI... ...FARE UN 

REGALO
CHE VALE!

Carta Regalo
aldi.it

ALDI | 12



ALMARE SEAFOOD

BOCCONCINI  
DI SALMONE NORVEGESE
affumicati
100 g

2,69

-22%
a confezione 3,49

€ 26,90/kg

REGIONE CHE VAI

CARNE SALADA
100 g

MILSANI

FORMAGGIO FUSO 
A SPICCHI
280 g

PETIDA

FORMAGGIO 
IN SALAMOIA
1 kg

5,99

-25%
al pezzo 7,99

CUCINA

GNOCCHI DI VERDURE
spinaci/carciofi
400 g

1,59

-30%
a confezione 2,29

€ 3,98/kg

BONLÀ

GRATTUGIATO 
ITALIANO
100 g

REGIONE CHE VAI

MASCARPONE 
E GORGONZOLA
200 g

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 8,95/kg

TESOROS DEL SUR

OLIVE SPAGNOLE
manzanilla/pasta di peperoni
320 g

CUCINA NOBILE

PASTA BRISÉE
250 g

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
100 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 12,90/kg

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 21,90/kg

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 9,90/kg

1,19

-14%
a vasetto 1,39

€ 5,95/7,00/kg sgocc.

GOOD CHOICE

ANTIPASTI 
MEDITERRANEI
gusti vari
220 g

GUT DREI EICHEN

POLPETTE
gusti vari
500 g

1,49

-42%
a confezione 2,59

€ 6,77/kg sgocc.

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 4,98/kg

1,49
a confezione 1,65

€ 5,32/kg

I COLORI DEL SAPORE

SUGO
• tonno
• verdure
• olive
350 g

0,99

-16%
a vasetto 1,19

€ 2,83/kg

0,69

-36%
a confezione 1,08

€ 2,76/kg

L U N E D Ì  11.11 -  D O M E N I C A  17.11

Scegli l'importo e rendi
speciale ogni occasione!
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GOURMET 

BISCOTTI SPECULOOS
gusti vari
200/185 g

MONARC 

MANDORLE RICOPERTE
gusti vari
200 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 8,95/kg

MONARC

MINI STOLLEN
burro/marzapane
200 g

OLIVIERO

TORRONE RICOPERTO
al cioccolato/al caramello
100 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 13,90/kg

1,19

-33%
al pezzo 1,79

€ 5,95/kg

CUCINA NOBILE

PIZZA PROSCIUTTO 
E FUNGHI 
385 g

1,89

-24%
a confezione 2,49

€ 4,91/kg

NATURA FELICE

FROLLINI INTEGRALI BIO
con farina integrale macinata a pietra
330 g

CUCINA NOBILE

FUNGHI 
CHAMPIGNONS INTERI
285 g

BIO NATURA

SNACK 
MAIS BIO
90 g

1,49

-18%
al vasetto 1,82

€ 5,23/kg

BELLA

GOCCE  
DI CIOCCOLATO
200 g

1,79

-25%
a confezione 2,39

€ 8,95/kg

0,69

-12%
a confezione 0,79

€ 0,77/100 g

LA CESTA

PANE DI SEGALE A FETTE
500 g

1,15

-31%
a confezione 1,69

€ 2,30/kg

SNACK FUN

RICCIOLI DI MAIS
200 g

0,79

-38%
a confezione 1,29

€ 3,95/kg

LA CESTA

SFOGLIE CROCCANTI
con olio extra vergine di oliva
180 g

0,89

-25%
a confezione 1,19

€ 4,94/kg

REGIONE CHE VAI

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA IGP 
INVECCHIATO
250 ml

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

€ 7,96/litro

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 4,52/kg

1,99

-28%
a confezione 2,79

€ 9,95/10,76/kg

L U N E D Ì  11.11 -  D O M E N I C A  17.11
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--4040-40-40%%%%%%%OFFERTEOFFERTE FINO
AL

ANTICA DISTILLERIA

AMARO ALLE ERBE
21% vol.
700 ml

3,49

-22%
a bottiglia 4,49

€ 4,99/litro

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 3,25/kg

NATURE'S GOLD

VELLUTATA  
DI VERDURE
600 g

1,39

-30%
a confezione 1,99

€ 2,32/kg

WC NET

DETERGENTE PER WC 
DISINCROSTANTE
800 ml

1,99

-31%
al pezzo 2,89

€ 2,49/litro

È un presidio medico chirurgico. Leggere attentamente le istruzioni d'uso.

RIVER

COLA
1,5 l

0,55

-30%
a bottiglia 0,79

€ 0,37/litro

PRIMANA

RAVIOLI RICOTTA 
E SPINACI
con pomodoro
550 g

ROMEO

CROCCHETTE PER CANI
gusti vari
1,5 kg

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 1,66/kg

TANDIL

SACCHI BIODEGRADABILI
12 litri
15 pezzi

0,99

-11%
a confezione 1,12

 

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI MAZZANCOLLA 
TROPICALE
350 g

3,99

-42%
a confezione 6,99

€ 11,40/kg

1,99

-44%
a bottiglia 3,59

€ 2,65/litro

ROSSO RUBINO

CARNE ROSSA 
E FORMAGGI STAGIONATI

PUGLIA

PROSECCO DOC
375 ml

2,19

-31%
a bottiglia 3,19

€ 5,84/litro

PERFETTO PER OGNI 
OCCASIONE

GIALLO DORATO

VENETO

ROVERSI

AGLIANICO PUGLIA IGT
750 ml
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PLASMON

BISCOTTO
1,2 kg

a confezione

6,89
€ 5,74/kg

PLASMON

MERENDA
latte e biscotti/frutta e cereali
2 x 120 g

0,99

-36%
a confezione 1,55

€ 4,13/kg

MELLIN

OMOGENEIZZATO
gusti vari
4 x 80 g

a confezione

2,69
€ 8,41/kg

PLASMON

OMOGENEIZZATO FRUTTA
gusti vari
2 x 80 g

MELLIN

PASTINA
gusti e formati vari
280 g

MELLIN

POUCH DISNEY
gusti vari
110 g

MELLIN

SNACK
gusti vari
30/20/15 g

al pezzo

0,99
€ 3,30/4,95/6,6 /100 g

0,75

-41%
a confezione 1,29

€ 4,69/kg

IMPORTANTE: Il latte materno è l’alimento ideale per il lattante e si raccomanda come alimento esclusivo nei primi 6 mesi di vita e come principale fonte lattea durante lo svezzamento 
e dopo il primo anno. Concorda le scelte nutrizionali e alimentari del tuo bambino con il tuo pediatra di fiducia. Il latte di proseguimento Mellin 2 è indicato per lattanti sopra i 6 mesi di 
età, come parte di una dieta variata.

scopri di più su  
www.collection2024.mellin.it

cresci con

MELLIN

LATTE IN POLVERE 2
770 g

dal nostro assortimento

al pezzo

12,99
€ 16,87/kg

a confezione

1,39
€ 4,96/kg

PICCOLE BONTÀ AL
al pezzo

0,95
€ 8,64/kg

D A  L U N E D Ì  11.11
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LEVISSIMA

ACQUA MINERALE NATURALE
4 x 330 ml

IL TAGLIERE DEL RE

GIRO GIROTONDE DI POLLO
150 g

a confezione

1,49
€ 9,93/kg

CAMEO 

MUU MUU
vaniglia/cioccolato
4 x 115 g

MAMIA

PANNOLINI JUNIOR
taglia 5
44 pezzi

FRIA

SALVIETTE BABY
baby sensation/baby igiene
72 pezzi

FELCE AZZURRA

TALCO
200 g

al pezzo

1,49
€ 7,45/kg

SANT΄ANNA

THE
limone/pesca
4 x 200 ml

MENTADENT

DENTIFRICIO KIDS/JUNIOR 
75 ml

PAN DEL DÌ

PINKIE DONUT 
58 g

a confezione

1,29
€ 1,61/litro

VALFRUTTA

TRIANGOLINI
• pesca
• pera
• albicocca
8 x 100 ml

a confezione

1,99
€ 2,49/litro

a confezione

1,95
€ 4,24/kg

a confezione

1,39
 

GALBANI

CREMA BEL PAESE
175 g

a confezione

1,19
€ 6,80/kg

BAULI

GIRELLA
280 g

a confezione

1,69
€ 6,04/kg

a confezione

1,79
€ 1,36/litro

5,99
a confezione 6,59

al pezzo

1,99
€ 2,65/100 ml

al pezzo

0,49
€ 8,45/kg

 ALDI | 17



HARRY POTTER

ACCAPPATOIO PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

12,99
 

LILY & DAN

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 92-116

al set

6,99
 

L&D

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 122-152

al set

7,99
 

PUZZLE PER ADULTI
stampa e materiale di alta qualità

a confezione

4,99
 

SET DI ADESIVI
diversi set disponibili

HOME CREATION

LANA PER CALZINI
a scelta tra:
• 2 gomitoli, 100 g
• 2 gomitoli, 75 g
75% lana vergine, 25% poliammide

ASSORTIMENTO PITTURA
diversi set disponibili

al set

7,99
 

al set

3,99
 

al set

6,99
 

D A  L U N E D Ì  11.11
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CRANE

INTIMO DA SCI PER BAMBINI
taglie: 122-152

CRANE

CALZINI DA SCI/SNOWBOARD 
PER BAMBINI
misure: 27-42

al paio

4,99

CRANE PREMIUM

GUANTI PER BAMBINI
taglie: 3-8

FROZEN / SPIDERMAN

STIVALI DA NEVE TERMICI 
PER BAMBINI
misure: 25-29

 722612 Chalk - and Metallicmarker

CRANE

PILE DA SCI PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al paio

14,99

al set

9,99

EXPERTIZ

PENNE GEL CANCELLABILI
12 pezzi

LILY & DAN

GIACCA DA NEVE PER BAMBINI
taglie: 86-116

GESSETTI / PENNARELLI 
METALLIZZATI
punte di penna varie

al pezzo/al set

6,99

al pezzo

19,99

a confezione

2,99

al pezzo

9,99
al paio

7,99
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CROFTON

UTENSILI PER BISCOTTI 
ASSORTITI
• set di pistole sparabiscotti
• set di formine per biscotti da 25 pezzi con scatola
• mattarello lavorato

al pezzo/al set

7,99
 

GABBIANO

BICCHIERI IN CARTA NATALIZI
200 ml
6 pezzi

a confezione

1,49
 

GABBIANO

PIATTI IN CARTA NATALIZI
Ø 18 cm
6 pezzi

a confezione

1,29
 

GABBIANO

PIATTI IN CARTA NATALIZI
Ø 23 cm 
6 pezzi

a confezione

1,49
 

Aspettando
IL NATALE AL 

KOKETT

TOVAGLIOLI SAGOMATI
12 pezzi

KOKETT

TOVAGLIOLI NATALIZI
3 veli
40 pezzi

a confezione

1,99

a confezione

1,29

D A  L U N E D Ì  11.11
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HOME CREATION

CANDELA NATALIZIA
• candela singola 15 x 7,5 cm,  

durata della fiamma: ca. 70 ore
• set da 2 candele cilindriche 8 x 7,5 cm, 

durata della fiamma: ca. 35 ore

a confezione

4,99
 

GLADE

PROFUMATORE 
SPRAY CON BASE
warm apple pie

al set

5,99
 

GLADE

DIFFUSORE ELETTRICO
warm apple pie

al set

3,99
 

GLADE

PROFUMATORE 
SPRAY
warm apple pie
269 ml

al pezzo

3,49
€ 12,97/litro

GLADE

CANDELA PROFUMATA
warm apple pie

al pezzo

3,99
 

GLADE

SENSE&SPRAY RICARICA
warm apple pie
18 ml

al pezzo

4,49
€ 24,94/100 ml

GLADE

BASE CON RICARICA 
SENSE & SPRAY
warm apple pie

al set

4,99
 

CASALUX

CANDELE LED IN CERA NATURALE
• con autentico effetto fiamma
• funzionamento a batteria (in dotazione)
• inclusa funzione timer

al pezzo/al set

6,99
 

GLADE

RICARICA LIQUIDA
warm apple pie
20 ml

al pezzo

2,99
€ 14,95/100 ml

SET CANDELE REGALO
• diversi modelli disponibili
• composto da una candela e da un 

profumatore per l'ambiente

a confezione

9,99
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CASALUX

CATENA LUMINOSA 
CON 50 LED
• distanza tra i LED ca. 10 cm
• 3 batterie incluse

HOME CREATION

PORTA ELFI DI 
NATALE
diverse varianti disponibili

DECORAZIONI NATALIZIE ASSORTITE IN FELTRO
diverse varianti disponibili singolarmente o al set

Addobbare
IL NATALE AL 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CASALUX

CATENA LUMINOSA CON 200 LED
• colore della luce: bianco caldo, bianco freddo, 

multicolore o ambra 
• inclusa funzione timer 
• 8 diverse modalità luminose disponibili 
• lunghezza della catena: 19,9 m 
• lunghezza del cavo di alimentazione: 10 m

al pezzo

9,99
 

al pezzo

3,99
 

al pezzo/al set

3,49

al set

4,99
 

D A  L U N E D Ì  11.11
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CASALUX

CATENA LUMINOSA CON STELLE 3D
• lunghezza della catena: ca. 6,75 m
• lunghezza del cavo di alimentazione: ca. 3 m
• timer incluso: 6 ore acceso/18 ore spento
• grado di protezione IP44

a confezione

14,99
 

HOME CREATION

DECORAZIONE IN LEGNO A TEMA NATALIZIO
diversi modelli disponibili

CASALUX

DECORAZIONI LED IN VETRO 
PER ALBERO DI NATALE
a scelta tra:
• da appoggiare, confezione da 2
• da appendere, confezione da 1
batterie incluse

al pezzo

2,49
 

CASALUX

DECORAZIONE METALLICA
LED A PICCHETTO
• diversi modelli disponibili
• 2 batterie AA incluse
• inclusa funzione timer (6 ore accesa/18 ore spenta)
• adatta ad ambienti esterni

a confezione 

5,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo/a confezione

6,99
 

JESCOLLECTION

ARTICOLI NATALIZI 
ASSORTITI

al pezzo/al set

1,00

CASALUX

STELLA DI NATALE A LED
• da appendere o da appoggiare
• 2 batterie AA incluse

al pezzo

5,99
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WORKZONE

PRESA MULTIPLA DA 4
lunghezza del cavo: ca. 1,4 m

al pezzo

4,99
 

NASTRO ADESIVO 
PER PACCHI

a confezione

3,99
 

WORKZONE

NASTRO ADESIVO TELATO
resistente all’umidità, a scelta tra:
• 50 mm x 50 m (argento o nero)
• 50 mm x 30 m (neon)

al pezzo

2,99
 

FERREX

STRUMENTI DI MISURAZIONE ASSORTITI
a scelta tra: 
• multisensore
• telemetro a ultrasuoni
• misuratore di umidità

FAI DA TE AL

WORKZONE

SET DI INSERTI, 80 PEZZI
• 78 inserti dotati di anelli colorati per 

riconoscimento della tipologia
• 1 adattatore
• 1 portainserti con sistema di sostituzione 

rapida

al set

9,99
 

WORKZONE

NASTRI ADESIVI
a scelta tra:
• nastro biadesivo
• nastro telato
• nastro isolante
• nastro impermeabile

al pezzo

2,99
 

UTENSILI FAI DA TE
assortiti

al set

3,99
 

al pezzo/al set

1,00
 

DECO CRAFT

TELI PROTETTIVI
• rotolo di carta protettiva: 18 cm x 20 m
• rotoli di pellicola: 2,7 m x 10 m e 0,55 m x 20 m
• pellicole di copertura, confezione da 2: 4 x 5 m
• taglierino 

al pezzo

12,99
 

D A  G I O V E D Ì  14.11
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EASYHOME

PARASPIFFERI
• sagomabile 
• per superfici lisce
• dimensioni: ca. 95 x 2,5 cm

al pezzo

2,99
 

WORKZONE

SCATOLE PORTAMINUTERIA
• 4 pezzi
• coperchio trasparente con robuste 

chiusure a scatto

al set

4,99
 

WORKZONE

CACCIAVITI VDE, 8 PEZZI
• con isolamento fino a 1000 V
• tester di tensione: 125-250 V

CASALUX

TORCIA A LED
• LED Cree 10 W
• materiale: alluminio
• cordino e batterie incluse
• 2 livelli di luminosità (100% e 50%)
• funzione SOS
• intensità massima: 1200 lm

ridurre desc.

al set

7,99
 

al pezzo

12,99
 

WORKZONE

FASCETTE FERMACAVI
a scelta tra: 
• set A: non riutilizzabili, 180 pezzi
• set B: riutilizzabili, 50 pezzi

a confezione

1,99
 

WORKZONE

SCALETTA 
PIEGHEVOLE A 2 
GRADINI
portata massima: 150 kg

14,99

-40%
al pezzo 24,99

 

FERREX

SET DI PUNTE PER TRAPANO
a scelta tra: 
• set di punte a gradini HSS: 3 pezzi
• set di svasatori conici: 6 pezzi
• set di punte multifunzione HSS: 4 pezzi

WORKZONE

CARRELLO TRASPORTO XL
• portata massima: 250 kg
dimensioni:
• modello rettangolare: 60 x 34 cm (L x l),
• modello quadrato: 40 x 40 cm (L x l)
• modello rotondo: Ø 48 cm

WORKZONE

CAVALLETTO REGOLABILE
• portata massima: 200 kg
• dimensioni: 68 x 58 x 80 - 130 cm (L x l x h)

al set

5,99

al pezzo

12,99

al pezzo

19,99
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UP 2 FASHION WOMEN

JEANS DA DONNA
taglie: 40-48

UP 2 FASHION BASICS

PANTOFOLE PER 
UOMO E DONNA
misure: 37-45

UP 2 FASHION PLUS SIZE

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 52-62

UP 2 FASHION WOMEN

STIVALI DA DONNA
misure: 38-41

al paio

19,99
 

VERA
PELLE

al set

9,99
 

ACTIVE MED

DISPOSITIVI MEDICO-DIAGNOSTICI
a scelta tra: 
Termometro frontale senza contatto
• allarme ottico in caso di febbre
• display LCD retroilluminato e pulsante di misurazione
• memorizzazione delle ultime 9 temperature misurate
• batterie incluse
Pulsossimetro: 
• determinazione della saturazione di ossigeno (Sp02) 

e della frequanza cardiaca (polso)
• display OLED a 2 colori con 7 modalità di 

visualizzazione
• display a colori di facile lettura con caratteri di grandi 

dimensioni
• bracciale incluso
Misuratore di pressione arteriosa da braccio:
• indica il battito caridaco irregolare
• memoria dati per 2x60 letture di misurazione
• bracciale regolabile da 22 a 42 cm
È un dispositivo medico CE. Leggere attentamente le avvertenze o le 
istruzioni per l'uso.
Misuratore di pressione: Le misurazioni devono essere eseguite nell’ambi-
to di un controllo medico.
termometro infrarossi: Leggere attentamente le avvertenze e le istruzioni 
d’uso, tenuto conto che la temperatura corporea varia nelle differenti parti 
del corpo e può essere influenzata dalla temperatura ambientale e da 
diversi fattori.
Autorizzazione ministeriale ottenuta il 11.10.2024.

CRANE

SCARPONCINI DA TREKKING 
PER UOMO E DONNA
misure: 38-44

al pezzo

12,99
 

al paio

19,99
 

al pezzo

14,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

VESTITO IN FELPA 
DA DONNA
taglie: 40-50

al paio

9,99
 

al pezzo

19,99
 

D A  G I O V E D Ì  14.11
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CACTUS
in vaso di terracotta da 12 cm, 
diverse varietà disponibili

al vaso

2,99
 

GAROFANI MIX
in ciotola da 19 cm, diversi colori disponibili

CRANE

CORRETTORE 
POSTURALE
cinghie regolabili in base 
alla taglia

CRANE

CYCLETTE PIEGHEVOLE
• con schermo LCD con indicatori di 

durata,velocità, distanza, calorie e 
pulsazioni

• portata massima: 150 kg

AMBIANO

MACCHINA PER CHURROS
• consente di preparare 4 churros per volta
• regolazione automatica della temperatura
• funzione di rotazione per una cottura 

uniforme
• potenza: ca. 640-760 W

9,99

-50%
al pezzo 19,99

 

79,99

-32%
al pezzo 119,00

 

HOME CREATION

CUSCINO CON SEMI RISCALDABILE
a scelta tra:
• cuscino con noccioli di ciliegia, dimensioni 21 x 21 cm
• cuscino con chicchi di grano, dimensioni 20 x 53 cm
• utilizzabili sia a caldo che a freddo

al pezzo

4,99
 

HOME CREATION

BORSA DELL‘ACQUA CALDA 
• con rivestimento in pile o ratina, 

sfoderabile e lavabile 
• 100% poliestere 
• capienza 0,7 l o 1,7 l 

GARDENLINE

COPERTURE ANTIGELO IN 
FIBRA DI COCCO
a scelta tra:
• rotonda: Ø ca. 38 cm
• rettangolare: ca. 38 x 38 cm

al pezzo

3,99
 

al vaso

4,99
 

al set

2,99
 

al pezzo

5,99
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Partecipa anche tu alla Giornata Nazionale della Colletta Alimentare 
e dona la tua spesa per aiutare chi è in difficoltà.

Un gesto da vivere. E rivivere.

aderisce alla 
Colletta Alimentare® di

Sabato 16 novembre 2024

Un gesto da vivere. E ri-
vivere.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

PAN DEL DÌ

CONCHIGLIA  
ALLA GIANDUIA
80 g

IL TAGLIERE DEL RE

COPPA NOSTRANA
80 g

COSTADUNE

NERO D'AVOLA 
DOC
750 ml

1,59

-30%
a bottiglia 2,29

€ 2,12/litro

2,49

-32%
a confezione 3,69

€ 9,96/kg

FINEST BAKERY

STRUDEL DI MELE
600 g

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO 
DI POLLO
400 g

NOVI

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
latte/fondente
100 g

0,89

-31%
a confezione 1,29

€ 8,90/kg

1,59

-33%
a confezione 2,39

€ 19,88/kg

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 1,76/kg

REGIONE CHE VAI 

CACHI 850 G

TANDIL

DETERSIVO
LIQUIDO MARSIGLIA
50 lavaggi
3 l

2,19

-40%
al pezzo 3,69

€ 0,73/litro

0,32

-50%
al pezzo 0,65

€ 4,00/kg

2,49

-44%
a confezione 4,49

€ 6,23/kg

%-50-50
FINO AL

BLACK WEEKEND

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 2,48/kg

SNACK FUN

PISTACCHI
tostati e salati/tostati e non salati
250 g

V E N E R D Ì  15.11 -  D O M E N I C A  17.11

ALDI | 28


